Республика Татарстан

Исполнительный комитет
Менделеевского

муниципального района

Татарстан Республикасы

Менделеевск муниципаль
районы

башкарма комитеты

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР

05.10.2022 г. Менделеевск       № 593

Об утверждении состава конкурсной комиссии
на проведение открытого конкурса по отбору отбору
специализированной службы по
вопросам похоронного дела на территории
города Менделеевск

     В соответствии с Федеральным законом от 26.07.2006 N 135-ФЗ "О защите
конкуренции" и Федеральным законом от 12.01.1996 N 8-ФЗ "О погребении и
похоронном деле", руководствуясь Уставом муниципального образования
«город Менделеевск» Менделеевского муниципального района Республики
Татарстан, в целях реализации полномочий по организации ритуальных услуг
Исполнительный комитет Менделеевского муниципального района
Республики Татарстан

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить состав конкурсной комиссии на проведение открытого конкурса
по отбору специализированной службы по вопросам похоронного дела на
территории города Менделеевск согласно Приложению №1.
2.Настоящее постановление разместить на официальном сайте
Менделеевского муниципального района Республики Татарстан
http://mendeleevsk.tatarstan.ru/ и опубликовать на портале правовой
информации Республики Татарстан (pravo.tatarstan.ru).
3.Пункт 2 постановления Исполнительного комитета Менделеевского
муниципального района от 31.08.2018 № 544 «Об утверждении Положения о
проведении открытого конкурса по отбору специализированной службы по
вопросам похоронного дела на территории города Менделеевск» считать
утратившим силу.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о.
заместителя руководителя Исполнительного комитета Менделеевского
муниципального района Республики Татарстан по городскому хозяйству.

И. о. руководителя                                              С.В. Метальников

Начальник юридического отдела      Е.С. Царева

Приложение №1

                                                                к постановлению Исполнительного комитета
                                                                      Менделеевского муниципального района
                                                                                                    Республики Татарстан
                                                                                                №_____от ___________

СОСТАВ КОМИССИИ ПО ПРОВЕДЕНИЮ ОТКРЫТОГО КОНКУРСА ПО

ОТБОРУ СПЕЦИАЛИЗИРОВАННОЙ СЛУЖБЫ ПО ВОПРОСАМ
ПОХОРОННОГО ДЕЛА НА ТЕРРИТОРИИ ГОРОДА МЕНДЕЛЕЕВСК

Метальников С.В. - и.о. заместителя руководителя Исполнительного
комитета Менделеевского муниципального района
Республики Татарстан по городскому хозяйству,
председатель Комиссии

Хорькова А.А. - главный специалист отдела по жилищной
политике, городскому хозяйству и торговле,
секретарь Комиссии

Члены Комиссии:

Антоновская Н.И. - Председатель Палаты имущественных и
земельных отношений Менделеевского
муниципального района (по согласованию)

Мисько А.В. - Начальник отдела закупок Исполнительного
комитета Менделеевского муниципального района
РТ

Искаков А.Ф.  и. о. первого заместителя Руководителя
Исполнительного комитета Менделеевского
муниципального района Республики Татарстан

Хабиров Р.З. - Архитектор службы гл. архитектора, МАУ
«Управление инвестиционного  и
инфраструктурного развития Менделеевского
муниципального района РТ»

Царева Е.С. - Начальник юридического отдела Исполнительного
комитета Менделеевского муниципального района
РТ